



Shivaji College

(University of Delhi)

NAAC ACCREDITED "A" GRADE COLLEGE



संदर्भ सं० / Ref. No. SH/Acm./983/22

दिनांक / Dated 21/06/22

कार्यालय आदेश/ OFFICE ORDER

सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार के पत्र संख्या 47249 दिनांक 30.05.2022 के अनुसरण में शिवाजी कॉलेज, दिल्ली विश्वविद्यालय में डॉ अम्बेडकर उत्कृष्टता केंद्र (डीएसीई) की स्थापना के संबंध में; डॉ वरुण गुलाटी, सहायक प्रोफेसर, अंग्रेजी विभाग को 3 साल की अवधि के लिए "कार्यक्रम समन्वयक और नोडल अधिकारी" के रूप में नियुक्त किया गया है।

इस अतिरिक्त कार्य के लिए, डॉ वरुण गुलाटी को शिवाजी कॉलेज (दिल्ली विश्वविद्यालय) में डीएसीई योजना के कार्यान्वयन की तारीख से ₹ 20,000/- प्रति माह (मानदंडों के अनुसार) का टोकन मानदेय / विशेष वेतन का भुगतान किया जाएगा।

In pursuance of the Ministry of Social Justice & Empowerment, Government of India's letter No. 47249 dated 30.05.2022 regarding setting up of Dr. Ambedkar Centre of Excellence (DACE) in Shivaji College, University of Delhi; **Dr. Varun Gulati, Assistant Professor, Department of English has been appointed as "Program Coordinator & Nodal Officer" for a period of 3 years.**

For this additional assignment, Dr. Varun Gulati shall be paid a token honorarium/ Special Pay of ₹ 20,000/- per month (as per norms) w.e.f. the date of implementation of DACE Scheme in Shivaji College (University of Delhi).

प्रो. शिव कुमार सहदेव/ Prof. Shiv Kumar Sahdev
कार्यवाहक प्राचार्य/ Officiating Principal

Copy to:

1. Personal File of Dr. Varun Gulati
2. Administrative Officer (Accounts)
3. Mr. Ratan Deep – for uploading on the College Website